Distinctio lxxj.

¶ Clericus ve-  
ro nō ordi-  
nādis ab epi-  
scopo alteri  
ciuitat? si far-  
dinēsi cōcilio  
statum est.

In quo Januarius episcopus  
dixisse legitur.

¶ Clerici ab epō alterius ciui-  
tatis non ordinantur.

¶ Lud q; q; scriptas v' a sta-  
tuat. vt nulli epō liceat

¶ Tam de possessionibus. Arg. pro capel. vt decime  
debite maioris ecclesie communicentur illis. Arg. contra  
q. i. c. i. videntur. q. i. c. i. ca. j.  
¶ Prouideat. vt deni vni. vel simul vniānt: vt. i. q.  
de hoc. l. j. vni. de conse. dist. j. c. i. et de preben. expositi. l. i.  
¶ Nouem. de conse. dist. j. inuenimus.  
¶ Clericos. ¶ Calbas. die ponit. lxxj. distine. in qua  
ostendit. Sca. q. clerico vni? epō non est ab alio epō  
ordinādis vel in eccle. r' recipiend? sine licētia r' licētia sui  
epi: alioquin irrita erit ordinatio r' receptio: nisi causa ho-  
stitiano fuerit ab ecclesia sua eieci? cleric? q; tunc dum

durat hostilitas recipi s; vt. vii. q. j. paritatis. j. d. f.  
¶ De clericis vob. In parit. lxxj. ostendit. Sca. q.  
clericus vnus epō non est ab alio ordinandus episcopo.  
vel in aliqua ecclesia institutus sine licētia sui episcopi.  
quod si facium fuerit. irrita dicitur.

alterius ciuitatis ecclesiasticū  
hoiem sollicitare. et in sua dio-  
cesi clericum ordinare: quia ex  
his contentiōibus s; solent na-  
sci discorde: et ideo prohibea-  
tur omni sentētia ne quis hoc  
facere audeat. ¶ Olius epō  
dixit. Et hoc vniuersi consti-  
tuimus. vt quicūq; ex alia pa-  
rochia voluerit alienum mini-  
strum sine consensu epi sui et  
sine voluntate s; ordinare: non  
sit rata eius ordinatio.

¶ De cōdē.  
¶ Aliena eccle. ordina-  
re clericum nullus pre-  
sumat. nisi eius epus p'cebus  
exortatus cōcedere voluerit.

¶ Item ex Picensi concilio.  
¶ Qui sine sui epi consensu or-  
dinat. irrita sit et ordinatio.

¶ Quis ausus fuerit alt-  
erius in ecclesia ordinare: cū nō  
habeat consensum illius epi  
a quo recessit cleric? irrita sit  
huiusmodi ordinatio.

¶ De ex concilio Lacedo.  
¶ Clericus vnus ecclesie. in  
aliis non ordinatur.

¶ Clericos in singulis ec-  
clesijs constitutos nō li-  
ceat (sicut iam definitum) in  
alterius ciuitatis ecclesijs or-  
dinari: sed quiescant in ea in  
qua ab initio ministrare me-  
ruerunt: exceptis illis qui pro-  
prias ciuitates perdidērunt.  
et ex necessitate ad alias ec-

¶ Clerico. Quēstū fuit in calcedo. concilio vtrū epō liceat  
ordinare in sua ciuitate clericos a liere? ciuitat? r' de? latum.  
mirum est q; non: s; vnusq; cleric? p'uenit in ea eccle. Clerici  
in qua ab initio p'sente excepti illis q; cō hostilitat? r' ne-  
cessitatis suas eccle. p'viderit r' ciuitates. r' q; epō dicitur  
p'fecerit. excommunicat? p'nanebit eis eo que suscipit. de  
nec ad suam eccle. r' reuertatur clericus.

¶ Sed quiescant. Nisi vocentur r' eligantur ad alias ciuitates  
eccle. r' tunc est auctoritate maioris possunt transire suam  
ad alias: vt. vii. q. i. epō de loco.

¶ Ex necessitate. Sed pone q; p'ficeret amittit eccle.

¶ Clerico. Quēstū fuit in calcedo. concilio vtrū epō liceat  
ordinare in sua ciuitate clericos a liere? ciuitat? r' de? latum.  
mirum est q; non: s; vnusq; cleric? p'uenit in ea eccle. Clerici  
in qua ab initio p'sente excepti illis q; cō hostilitat? r' ne-  
cessitatis suas eccle. p'viderit r' ciuitates. r' q; epō dicitur  
p'fecerit. excommunicat? p'nanebit eis eo que suscipit. de  
nec ad suam eccle. r' reuertatur clericus.

¶ Sed quiescant. Nisi vocentur r' eligantur ad alias ciuitates  
eccle. r' tunc est auctoritate maioris possunt transire suam  
ad alias: vt. vii. q. i. epō de loco.

¶ Ex necessitate. Sed pone q; p'ficeret amittit eccle.

¶ Clerico. Quēstū fuit in calcedo. concilio vtrū epō liceat  
ordinare in sua ciuitate clericos a liere? ciuitat? r' de? latum.  
mirum est q; non: s; vnusq; cleric? p'uenit in ea eccle. Clerici  
in qua ab initio p'sente excepti illis q; cō hostilitat? r' ne-  
cessitatis suas eccle. p'viderit r' ciuitates. r' q; epō dicitur  
p'fecerit. excommunicat? p'nanebit eis eo que suscipit. de  
nec ad suam eccle. r' reuertatur clericus.

¶ Sed quiescant. Nisi vocentur r' eligantur ad alias ciuitates  
eccle. r' tunc est auctoritate maioris possunt transire suam  
ad alias: vt. vii. q. i. epō de loco.

¶ Ex necessitate. Sed pone q; p'ficeret amittit eccle.